ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

PORTARIA Nº 277/2013.

De 05 de 12 de 2013.

Designa Engenheiro Responsável para

Fiscalização de obras.

Evaldo Osvaldo Diehl, Prefeito Municipal de Canarana, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Art. 67 da Lei nº 8666/93.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Diego Morello, CREA RN 2201227314, como Engenheiro Responsável

pela Fiscalização de obras referente Processo nº 91/2013 que tem por objeto a Dispensa de

Licitação 007/2013 para futura e eventual contratação de Empresa especializada nos serviços de

reforma e adequação do Centro Universitário para receber cursos da UAB, para atendimento das

necessidades da Prefeitura Municipal de Canarana-MT.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e afixação.

Art. 3º - Revogam -se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana-MT, 05 de Dezembro de 2013.

EVALDO OSVALDO DIEHL

 Prefeito Municipal